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ENSEIGNANTS – Mathématiques/Sciences / 2023-2024 

 

Nom Prénom Courriel Unité 

Abou Hamad Raghida abouhamadr1@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 4 inter. 

Asselin Alexandre asselina@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 2 régulier 

Asselin-Mercier Maude asselinmercierm1@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 3 inter. 

Baker Linda bakerl@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 1 et 4 régulier 

Bertrand Sophie sbertrand@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 4 inter. 

Carroll Michelle carrollm1@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 3 régulier 

Charbonneau Pier-Olivier charbonneaup3@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 2 régulier 

Charpentier-St-Pierre Samuel charpentierstpierres@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 2 et 4 régulier 

Cyr Nadine nadinecyr@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 5 inter. 

David Martin mdavid@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 5 régulier et inter. 

Dutto Laura duttol@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 5 régulier et 2 et 4 inter. 

Ford Kyra fordk@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 5 régulier et inter. et 4 inter.  

Jean Jean-Louis jeanj@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 1 inter. et 3 régulier et inter. 

Kamel Fatah kamelf@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 2 inter. 

Nicolas Valérie nicolasv@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 3 et 5 inter. 

Nzobambona Yves nzobambonay@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 2 régulier 

Phandanouvong Salibout phandanouvongs@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 3 et 5 régulier 

Potvin Luc lpotvin@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 1 et 2 inter. 

mailto:abouhamadr1@cssd.gouv.qc.ca
mailto:asselina@cssd.gouv.qc.ca
mailto:asselinmercierm1@cssd.gouv.qc.ca
mailto:bakerl@cssd.gouv.qc.ca
mailto:sbertrand@cssd.gouv.qc.ca
mailto:carrollm1@cssd.gouv.qc.ca
mailto:charbonneaup3@cssd.gouv.qc.ca
mailto:charpentierstpierres@cssd.gouv.qc.ca
mailto:nadinecyr@cssd.gouv.qc.ca
mailto:mdavid@cssd.gouv.qc.ca
mailto:duttol@cssd.gouv.qc.ca
mailto:fordk@cssd.gouv.qc.ca
mailto:jeanj@edu.csdraveurs.qc.ca
mailto:kamelf@edu.csdraveurs.qc.ca
mailto:nicolasv@cssd.gouv.qc.ca
mailto:nzobambonay@edu.csdraveurs.qc.ca
mailto:phandanouvongs@edu.csdraveurs.qc.ca
mailto:lpotvin@edu.csdraveurs.qc.ca


 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Découvrir, grandir, devenir 
 
 

Nom Prénom Courriel Unité 

Quesnel Marie-Josée marie-joseequesnel@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 3 régulier 

Régimbal Francis regimbalf@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 1 régulier 

Roumani Mohamad roumanim@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 1 régulier 

Royer Anne-Marie amroyer@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 1 inter. 

St-Antoine Annie astantoine@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 3 inter. 

Synnott Jean-Olivier synnottj@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 4 régulier 

Tétreault Chloé tetreaultc@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 1 régulier 

Tiémélé Charlotte messouc@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 1 régulier 

 

Mise à jour : Le 7 septembre 2023 
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